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                                                                         ตารางเรียนประจำช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 ( แผนวิทย์ - คณิต ) 
                                                                  ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566   ครูประจำชั้น นางสาวเก๋  เที่ยงพรมมา     

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 - 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40- 
     11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
  13.50 

13.50- 
      14.40  

14.40- 
        15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

       ภาษาองักฤษ1 
        ครูบญุทิวา 

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

การงาอาชีพ
ครูเบญญาภา 

คอมพิวเตอร ์
ครูอลิษา 

พัก 
กลาง 
วัน 

   แนะแนว 
     ครูเก ๋

            วิทยาศาสตร์  
              ครศูิริรตัน ์

อังคาร 
           พลศกึษา 
          ครูพลรัตน ์

  อังกฤษ2 
  T. Larry 

คณิต2 
อ.ธีรนันท ์

ภาษาไทย1 
ครูพวันตร ี

หน้าที่1 
ครูพัสกร 

พุธ 
หน้าที่2 

ครูวนัอาล ี
  ภาษาจีน1 
  ครชูุลีพร 

              คณติ1 
           อ.ธรีนนัท์  

อังกฤษ2 
 T. Larry 

คณิต2 
อ.ธีรนันท ์

 ประวตัิศาสตร ์
    ครรูัตนา 

ประชมุ 
ม.4-5 

พฤหัสบ
ดี 

         ฟิสิกส ์
     ครูอนรรฑพร 

เคม ี
              ครเูก ๋

   เสริมคณิต 
อ.ธีรนันท ์

  รักการอ่าน 
เศรษฐศาสตร์  

ครูพัสกร 
    เสรมิวิทย ์

ครูศิรริัตน ์

ศุกร ์
         ฟิสิกส ์
     ครูอนรรฑพร 

ชีววิทยา 
            ครศูิรริัตน ์

นาฏศิลป ์
ครูสุชาดา 

                เคม ี
ครูเก ๋

ทักษะเพื่อชวีิต 
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ตารางเรียนประจำช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 ( แผนอังกฤษ – คณิต )  
                                                           ภาคเรียนที่ 2    ปกีารศึกษา 2566   ครูประจำช้ัน นางสาวศิริรัตน์  บุญคุม้  
 

 

     
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
   09.00 

09.00 - 
   09.50 

09.50- 
   10.40 

10.40- 
         11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
  13.00 

13.00- 
    13.50 

13.50- 
        14.40  

14.40- 
        15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ภาษาอังกฤษ1 
ครูบญุทิวา 

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

การงานอาชีพ 
ครูเบญญาภา 

คอมพิวเตอร ์
ครูอลิษา 

   พัก 
กลาง 
วัน 

แนะแนว 
ครูเก ๋

            วิทยาศาสตร์  
             ครูศริิรตัน ์

อังคาร 
 พลศึกษา 

         ครูพลรตัน ์
   องักฤษ2 
  T.Larry 

คณิต2 
อ.ธีรนันท ์

ภาษาไทย1 
ครูพวันตร ี

หน้าที่1 
ครูพัสกร 

พุธ 
หน้าที่2 

ครูวนัอาล ี
     จีน1 
 ครูชุลีพร 

คณิต1 
อ.ธีรนันท ์

อังกฤษ2 
T.Larry 

คณิต2 
อ.ธีรนันท ์

ประวัตศิาสตร ์
ครูรตันา 

ประชมุ 
ม.4-5 

พฤหัสบดี 
ภาษาไทย2 

          ครูพัชน ี
          ภาษาองักฤษ 4 

ครูปัทมวรรณ 
 เสริมคณิต 
 อ.ธรีนนัท ์

 รักการอ่าน 
เศรษฐศาสตร ์

ครูพัสกร 
   เสริมวิทย ์
   ครูศริิรตัน ์

ศุกร ์
เคม ี
ครูเก ๋

ภาษาอังกฤษ 3 
ครูปัทมวรรณ 

 พัฒนาดนตร ี
  ครธูีระศักดิ ์

    ศิลปะ 
  อ.นิทัศน ์

   ฟิสกิส ์
ครูอนรรฑพร 

ภาษาอังกฤษ4  
 ครูปทัมวรรณ 

 ทักษะเพื่อชวีติ 
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       ตารางเรียนประจำชั้นมัธยมศกึษาปีที่ 4/2  ( แผนอังกฤษ – ภาษาจีน )  
                                                          ภาคเรียนที่ 2     ปกีารศึกษา 2566      ครูประจำชัน้ นางสาวศิริรัตน ์ บุญคุ้ม 

วัน/เวลา 
08.05- 
 08.10 

08.10- 
  09.00 

09.00 - 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40- 
     11.30 

11.30- 
  12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
  13.50 

13.50- 
        14.40  

14.40- 
       15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

       ภาษาองักฤษ1 
         ครบูุญทวิา 

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

การงานอาชีพ 
ครูเบญญาภา 

คอมพิวเตอร ์
  ครอูลิษา 

พัก 
กลาง 
วัน 

แนะแนว 
ครูเก ๋

         วิทยาศาสตร ์ 
          ครูศิรริัตน ์

อังคาร 
 พลศึกษา 

  ครูพลรัตน ์
ภาษาอังกฤษ2 

T.Larry 
          ภาษาจนี3 
          ครูณัฐวุฒ ิ

            ภาษาไทย1 
            ครูพวันตร ี

หน้าที่1 
ครูพัสกร 

พุธ 
หน้าที่2 
ครูพัสกร 

ภาษาจีน1 
ครูชุลีพร 

คณิต1  
อ.ธีรนันท ์

อังกฤษ2 
T.Larry  

ภาษาจีน3 ประวัตศิาสตร ์
ประชมุ 
ม.4-5 

พฤหัสบดี 
       ภาษาไทย2 
         ครูพัชน ี

            ภาษาจีน2 
           ครูณฐัวฒุ ิ

   ดนตร ี
ครูธรีะศกัดิ ์

  รักการอ่าน 
เศรษฐศาสตร ์

ครูธรีะศกัดิ ์
   เสริมวิทย ์
    ครศูิริรตัน ์

ศุกร ์
เคม ี
ครูเก ๋ 

ภาษาอังกฤษ 3 
ครูปัทมวรรณ 

 ภาษาจีน 3* 
Miss Ting Ting 

ภาษาจีน2 
ครูณัฐวุฒ ิ

    ฟิสิกส์ 
ครูอนรรฑพร 

  ภาษาจีน3 
ครูณัฐวุฒ ิ

ทักษะเพื่อชวีติ 
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                                                                                 ตารางเรียนประจำชัน้มัธยมศึกษาปีที่ 5/1  ( แผนวิทย์ - คณิต ) 
                                                          ภาคเรียนที่ 2   ปีกการศึกษา 2566      ครูประจำช้ัน นางสาวอนรรฑพร  ดวงจินดา  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-    
11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40- 
       15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ฟิสกิส์ 
ครูอนรรฑพร 

ประวัตศิาสตร ์
   ครูรตันา 

          ชวีวิทยา 
         ครศูิริรตัน ์

พัก 
กลาง 
วัน 

             คณิต1 
           ครูอลิสา 

อังกฤษ2 
T.Larry 

อังคาร 
ฟิสิกส ์

ครูอนรรฑพร 
คอมพิวเตอร ์

ครูอลิษา 
            เคม ี
           ครูเก ๋

หน้าที่2 
ครูวนัอาล ี

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

คณิต2 
ครูชลลดา 

พุธ 
ภาษาองักฤษ1 

ครูบญุทิวา 
ชีวิทยา 

ครูศิรริัตน ์
 ภาษาจีน1 
 ครูชุลีพร 

วิทยาศาสตร ์
ครูเก ๋

อังกฤษ2 
T.Larry 

   ประชุม 
    ม.4-6 

พฤหัสบดี 
คณิต2 

            ครชูลลดา 
พลศึกษา 
ครูพลรัตน ์

วิทยาศาสตร ์
ครูเก ๋

 รักการอ่าน 
  เสรมิคณิต  
   ครูชลลดา 

 เสริมวิทย ์
ครูอนรรฑพร 

ศุกร ์
เศรษฐศาสตร ์

ครูพัสกร 
แนะแนว 

ครูเก ๋
ภาษาไทย1 
ครูพวันตร ี

การงานอาชีพ 
ครูเบญญาภา 

  นาฏศิลป ์
   ครูสุชาดา 

    หน้าที่1 
   ครูพัสกร 

ทักษะเพื่อชวีิต 

 
    
 
 
 

 



5 

 

           

                                                                                    ตารางเรียนประจำชัน้มัธยมศึกษาปีที่ 5/2 ( แผนอังกฤษ – คณิต )              
                   ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2566    ครูประจำชั้น นางสาวอลิสา เจ๊ะนะ    

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 - 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40- 
        11.30 

11.30- 
 12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
       14.40  

14.40- 
         15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ภาษาไทย1 
ครูพวันตร ี

ภาษาอังกฤษ3 
ครูปัทมวรรณ 

 พัฒนาดนตร ี
 ครธูรีะศักดิ ์

หน้าที่1 
ครูพัสกร 

พัก 
กลาง 
วัน 

คณิต1 
ครูอลิสา 

     ฟิสิกส ์
  ครอูนรรฑพร 

อังคาร 
คอมพิวเตอร ์
  ครอูลิษา 

วิทยาศาสตร ์
ครูเก ๋

ภาษาอังกฤษ1 
ครูบญุทิวา 

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

แนะแนว 
ครูเก ๋

    คณติ2 
ครูชลลดา 

พุธ 
ภาษาอังกฤษ4 

ครูจุรนิทร 
การงานอาชีพ 
ครูเบญญาภา 

           ภาษาไทย2 
            ครูพัชน ี

  เสรมิวิทย ์
  ครศูิรริัตน ์

ภาษาอังกฤษ3 
ครูปัทมวรรณ 

   ประชมุ         
   ม.4-5 

พฤหัสบดี 
คณิต2 

ครูชลลดา 
พลศึกษา 

               ครูพลรัตน ์
หน้าที่2 

ครูวนัอาล ี
รักการอ่าน 

   เสริมคณิต 
   ครูชลลดา 

ภาษาอังกฤษ2 
 T.Larry 

ศุกร ์
ชีววิทยา 

ครูเก ๋
ภาษาจีน1 
 ครูชุลีพร 

ภาษาอังกฤษ4 
ครูจุรนิทร 

ประวัตศิาสตร ์
   ครูรตันา 

ภาษาอังกฤษ2 
T.Larry 

    ศิลปะ 
  อ.นิทัศน ์

 เศรษฐศาสตร ์
   ครูพัสกร 

ทักษะเพ่ือชวีิต 
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                                                        ตารางเรียนประจำชัน้มัธยมศึกษาปีที ่5/2 ( แผนอังกฤษ – ภาษาจีน )              
                                                                 ภาคเรียนที่ 2      ปกีารศึกษา 2566     ครูประจำชั้น นางสาวอลิสา เจ๊ะนะ   

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00- 
 09.50 

09.50- 
   10.40 

10.40- 
         11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
        14.40  

14.40- 
       15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

 ภาษาไทย1 
            ครูพวันตร ี

 ภาษาอังกฤษ3 
  ครปูัทมวรรณ 

    คณติ1 
   ครูอลิสา 

หน้าที่1 
ครูพัสกร 

พัก
กลาง 
วัน 

ภาษาจีน3 
ครูพิมพ์ปวีณ ์

    ฟิสกิส ์
ครูอนรรฑพร 

อังคาร 
คอมพิวเตอร ์
  ครอูลิษา 

         วิทยาศาสตร ์
            ครเูก ๋

ภาษาองักฤษ1 
ครูบญุทิวา 

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน์ 

   แนะแนว 
     ครูเก ๋

ภาษาจีน2 
ครูณัฐวุฒ ิ

พุธ 
คณิต1 

ครูอลิสา 
 ภาษาจีน2 
ครูณัฐวุฒ ิ

 การงานอาชีพ 
  ครเูบญญาภา 

              ภาษาไทย2 
ครูพัชน ี

  เสริมวิทย์ 
ครูศิริรัตน์ 

ภาษาอังกฤษ3 
 ครูปทัมวรรณ 

    ประชุม 
    ม.4-5  

พฤหัสบดี 
ภาษาจีน3 

ครูพิมพ์ปวีณ ์
  ดนตร ี
ครูธรีะศกัดิ ์

พลศึกษา 
ครูพลรัตน ์

หน้าที่2 
ครูวนัอาล ี

 รักการอ่าน 
ภาษาจีน2 
ครูณัฐวุฒ ิ

ภาษาอังกฤษ2 
T.Larry  

ศุกร ์
ชีวิทยา 
ครูเก ๋

ภาษาจีน1 
ครูชุลีพร 

ภาษาจีน3* 
Miss Ting Ting 

ประวัตศิาสตร ์
  ครรูัตนา 

ภาษาอังกฤษ2  
    T.Larry 

  ภาษาจีน3 
 ครูพิมพ์ปวีณ์ 

 เศรษฐศาสตร ์
  ครูพัสกร 

ทักษะเพ่ือชวีิต 
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                                                                             ตารางเรียนประจำช้ันมัธยมศึกษาปทีี่ 6/1 ( แผนวิทย ์- คณิต ) 
                                                                   ภาคเรียนที่ 2    ปกีารศึกษา 2566     ครูประจำชั้น นางสาวบุญทิวา เกษประยูร 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40- 
         11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
         14.40  

14.40- 
        15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต1 
ครูชลลดา 

ภาษาจีน1 
ครูชุลีพร 

เคม ี
ครูเก ๋

 
พัก

กลาง 
วัน 

            ฟิสิกส ์
         ครูอนรรฑพร 

 เสริมวิชาการ 

อังคาร 
    หน้าที่1 
   ครูพัสกร 

   คณิต2 
 ครูชลลดา 

ภาษาไทย1 
ครูพวันตร ี

  คอมพิวเตอร ์
   ครูอลิษา 

ชีววิทยา 
ครูศิรริัตน ์

ประวัตศิาสตร์
ครูรตันา 

พุธ 
        วิทยาศาสตร ์
        ครูอนรรฑพร 

เคม ี
ครูเก ๋ 

 การงานอาชีพ 
 ครูเบญญาภา 

คณิต2 
ครูชลลดา 

            เสริมวชิาการ 

พฤหัสบดี 
ชีววิทยา 
ครูศิรริัตน ์

ภาษาอังกฤษ1 
ครูบญุทิวา 

คณิต1 
ครูชลลดา 

 รักการอ่าน  
   แนะแนว 
   ครูรตันา 

 เสริมวิชาการ 

ศุกร์ 
สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

          ภาษาองักฤษ2 
               T.Larry 

               พลศึกษา 
              ครูพลรตัน ์

เศรษฐศาสตร ์
  ครูพัสกร 

  นาฏศิลป ์
  ครสูุชาดา 

ทักษะเพื่อชวีติ 
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                                                                                   ตารางเรียนประจำช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 6/2 ( แผนอังกฤษ – คณิต ) 
                                                                  ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566    ครูประจำชั้น นางพวันตรี แสวงการ  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
  09.00 

09.00- 
   09.50 

09.50- 
   10.40 

10.40- 
       11.30 

11.30- 
  12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
  13.50 

13.50- 
      14.40  

14.40-        
       15.30  

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต1  
 ครูชลลดา 

พัฒนาดนตร ี
 ครธูีระศักดิ ์

ภาษาอังกฤษ4 
ครูจุรนิทร 

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

พัก
กลาง 
วัน 

เศรษฐศาสตร ์
  ครูพัสกร 

          ภาษาไทย1 
          ครูพวันตร ี

อังคาร 
   ชวีวทิยา 
 ครูศริิรตัน ์

  คณติ2 
ครูชลลดา 

              วิทยาศาสตร ์
ครูอนรรฑพร 

ภาษาอังกฤษ2 
T.Larry 

ภาษาไทย2 
ครูพัชน ี

เสริมวิชาการ 

พุธ 
   เคม ี
   ครูเก ๋

คอมพิวเตอร ์
  ครอูลิษา 

แนะแนว 
ครูรตันา 

ภาษาอังกฤษ3 
ครูปัทมวรรณ 

    คณติ2 
  ครชูลลดา 

            เสริมวชิาการ 
 

พฤหัสบดี 
ภาษาอังกฤษ4 

ครูจุรนิทร 
ภาษาอังกฤษ2 
   T.Larry 

ประวัตศิาสตร ์
  ครรูัตนา 

คณิต2 
ครูชลลดา 

รักการอ่าน 
   หน้าที่1 
   ครูพัสกร 

 เสริมวิชาการ  

ศุกร ์
การงานอาชีพ 
ครูเบญญาภา 

          ภาษาองักฤษ1 
             ครูบญุทิวา 

                พลศกึษา 
               ครูพลรัตน ์

  ภาษาจีน1 
  ครชูุลีพร 

ศิลปะ 
อ.นิทัศน ์

ทักษะเพือ่ชวีิต 
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                                                                                ตารางเรียนประจำช้ันมัธยมศึกษาปีที่ 6/2 ( แผนอังกฤษ – ภาษาจนี ) 
                                                                   ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566    ครูประจำชั้น นางพวันตรี แสวงการ  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40- 
        11.30 

11.30- 
12.20 

12.20- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
     14.40  

14.40- 
        15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ภาษาจีน3 
ครูพิมพ์ปวีณ ์

ภาษาจีน2 
ครูณัฐวุฒ ิ

คณิต1 
ครูชลลดา 

สุขศึกษา 
ครูพลรัตน ์

   พัก 
กลาง 
   วัน 

เศรษฐศาสตร ์
  ครูพัสกร 

           ภาษาไทย1 
           ครูพวนัตร ี

อังคาร 
ชีววิทยา 
ครูศิรริัตน ์

ภาษาจีน2 
ครูณัฐวุฒ ิ

วิทยาศาสตร ์
ครูอนรรฑพร 

ภาษาอังกฤษ2 
T.Larry 

ภาษาไทย2 
           ครูพัชน ี

 เสริมวิชาการ 

พุธ 
เคม ี
ครูเก ๋

คอมพิวเตอร ์
 ครูอลิษา 

แนะแนว 
ครูรตันา 

           ภาษาอังกฤษ3 
           ครูปทัมวรรณ  

ภาษาจีน3 
ครูพิมพ์ปวีณ ์

          เสริมวชิาการ 

พฤหัสบดี 
ภาษาจีน2 
ครูณับวุฒ ิ

  ภาษาจีน3 
 ครูพิมปวรณ ์

ภาษาอังกฤษ2 
   T.Larry 

ประวัตศิาสตร ์
   ครูรตันา 

  ภาษาจีน3* 
Miss Ting Ting 

 รักการอ่าน 
   หน้าที่1 
  ครูพัสกร 

 เสริมวิชาการ 

     ศุกร์ 
 การงานอาชีพ 
  ครเูบญญาภา 

         ภาษาองักฤษ1 
           ครูบญุทวิา 

               พลศึกษา 
             ครูพลรตัน ์

ภาษาจีน1 
ครูชุลีพร 

ดนตร ี
ครูธรีะศกัดิ ์

ทักษะเพื่อชวีิต 

 
 

 


